
státní pozemkový úřad
Doručeno: 26.01.2016 
SPU 133486/2016 
lisly: 1 priloliy: 
druli:

spuess625b07a7
č. objednatele; 
č. zhotovitele:

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 6/2013 ze dne 12. U. 2013
Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Pavlínov

Smluvní strany;

Objednatel: ČR - Státní pozemkový úřad. Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina. 
Pobočka Žďár nad Sázavou, Strojírenská 1208/12, Žďár nad Sázavou

Zhotovitel; GEOREAL spol. s r.o.
Málkova 12. .301 00 Plzeň

1) Smluvní strany výše uvedené smloii\ry o dílo se dohodiv na těchto změnách této smlouvy;

Dle Přílohy č. 1 smlouvy o dílo se mění termíny ukončení ucelených fakturačních celků u 
části 2. Návrhové práce takto;

2.1. Vypracování plánu společných zařízení
(vč. vyjádření orgánů a organizací v průběhu zpracování)

2.2. Výškopisné zaměření zájmového území mimo trvalé 
porosty
Výškopisné zaměření zájmového území mimo v trvalých 
porostech vč. lesních

2.3. Potřebné podélné a příčné profily .společných zařízem' 
pro stanovení plochy záboru půdy, včetně geol. průzkumu

2.4. Potřebné podélné a příčné prolily společných zařízení
pro stanovení plochy záboru půdy, včetně geol. průzkumu a 
nezbytných výpočtů pro vodohospodářskou část plánu 
společných zařízeni

nový termín ukončení 
31.5.2016

nový tennín ukončení 
31.5.2016

nový termín ukončení 
31.5.2016

nový' termín ukončení 
31.5.2016

nový tennín ukončení 
31.5.2016

Zdůvodnění: dodatek je vyhotoven dle požadavku zhotovitele ze dne 8.1.2016, že u 
zhotovitele nastaly neočekávané personální změny na projektantských pozicích. Objednatel si 
ověřil tvrzení zliotovitele a vzhledem k tomu, že nedochází k posunu termínu plnění celé části 
2. Návrhové práce ve spojení s ust. bodu 3. ČI. VI. Smlouvy o dílo, souhlasil s posunutím 
termínů, jak \ýše uvedeno.

2) Ostatní ujednání a znění původní smlou\'y včetně termínů ukončení zůstávají tímto 
dodatkem nedotčeny.

3) Dodatek a tím i nové znění původní smlouvy nabýv'á účinnosti dnem jeho podpisu 
smluvními stranami.

4) Dodatek č. 3 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, pro každou stranu po 2 vyhotoveních.

spuess6('b07a7



5) Objednatel i zliotovitel prohlašují, že si dodatek č. 3 přečetli a že soulilasí s jeho obsaliem. 
Na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Žďáfe nad Sázavou dne <^1 C V Plzni dne 2S'. /. So/(p

vedoucí pobočky 
Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemko\fý úřad pro Kraj Vysočina 
Pobočka Žďár nad Sázavou

jednatel společnosti 
GEOREAL spol. s r.o.


